
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г.

О внесении изменения в приложение к постановлению главы администрации
города Рязани от 27.05.2009 № 3507 «О порядке выделения средств из целевого 

финансового резерва для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В целях упорядочения финансирования мероприятий, связанных с предупреждением и 

ликвидацией чрезвычайных ситуаций и их последствий на территории города Рязани, в 

соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации города Рязани от 

27.05.2009 № 3507 «О порядке выделения средств из целевого финансового резерва для 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 04.06.2010 № 2109) следующее изменение:

в абзаце девятом пункта 5 слова «(на общую сумму не более 50 процентов)» 

исключить.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ю.В.Бабушкина.

Глава администрации В.Е.Артемов


